
  
Kunszentmárton Város Önkormányzata képviselő-testületének 

 
10/2018.(III.30.) önkormányzati rendelete 

az egyes önkormányzati rendeletek deregulációs célú hatályon kívül helyezéséről 
 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

I. Általános rendelkezések 
 
1. § Az e rendelettel hatályon kívül helyezett önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezése nem 
érinti az annak alapján e rendelet hatálybalépése előtt keletkezett, megszüntetett vagy módosított 
jogviszonyokat, jogokat és kötelezettségeket. 

 
II. Technikai jellegű deregulációs rendelkezések 

 
1. Egyes önkormányzati rendeleteket módosító rendeletek hatályon kívül helyezése 

 
2. § Hatályát veszti  

1. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének a vásárokról és piacokról 
szóló 11/2004.(IV.01.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 56/2004.(VIII.23.) 
önkormányzati rendelete; 
2. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének a vásárokról és piacokról 
szóló 11/2004.(IV.01.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 41/2005.(X.27.) 
önkormányzati rendelete; 
3. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének a vásárokról és piacokról 
szóló 11/2004.(IV.01.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 17/2007.(V.31.) 
önkormányzati rendelete; 
4. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének a vásárokról és piacokról 
szóló 11/2004.(IV.01.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 24/2007.(VI.29.) 
önkormányzati rendelete; 
5. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének a vásárokról és piacokról 
szóló 11/2004.(IV.01.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 28/2007.(VIII.07.) 
önkormányzati rendelete; 
6. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének a vásárokról és piacokról 
szóló 11/2004.(IV.01.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 25/2008.(VII.22.) 
önkormányzati rendelete; 
7. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének a vásárokról és piacokról 
szóló 11/2004.(IV.01.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 12/2010.(VII.01.) 
önkormányzati rendelete; 
8. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének a vásárokról és piacokról 
szóló 11/2004.(IV.01.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 24/2010.(XII.16.) 
önkormányzati rendelete; 

 
 
 



3. § Hatályát veszti 
1. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének a lakáscélú önkormányzati 
támogatásról szóló 41/2004.(V.04.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
8/2005.(IV.02.) önkormányzati rendelete; 
2. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének a lakáscélú önkormányzati 
támogatásról szóló 41/2004.(V.04.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
10/2005.(IV.15.) önkormányzati rendelete; 
3. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének a lakáscélú önkormányzati 
támogatásról szóló 41/2004.(V.04.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
31/2005.(X.10.) önkormányzati rendelete; 
4. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének a lakáscélú önkormányzati 
támogatásról szóló 41/2004.(V.04.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 9/2006.(II.28.) 
önkormányzati rendelete; 
5. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének a lakáscélú önkormányzati 
támogatásról szóló 41/2004.(V.04.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
14/2006.(III.28.) önkormányzati rendelete; 
6. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének a lakáscélú önkormányzati 
támogatásról szóló 41/2004.(V.04.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
12/2007.(III.29.) önkormányzati rendelete; 
7. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének a lakáscélú önkormányzati 
támogatásról szóló 41/2004.(V.04.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
20/2010.(XI.26.) önkormányzati rendelete. 

 
4. § Hatályát veszti 

1. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat és 
intézményei által megvalósítandó beszerzések ajánlatkérési, elbírálási és megvalósítási 
szabályairól szóló 5/2011.(II.25.) önkormányzati rendeletének módosításáról szóló 
41/2011.(XII.16.) önkormányzati rendelete; 
2. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat és 
intézményei által megvalósítandó beszerzések ajánlatkérési, elbírálási és megvalósítási 
szabályairól szóló 5/2011.(II.25.) önkormányzati rendeletének módosításáról szóló 
17/2012.(IV.27.) önkormányzati rendelete; 
3. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat és 
intézményei által megvalósítandó beszerzések ajánlatkérési, elbírálási és megvalósítási 
szabályairól szóló 5/2011.(II.25.) önkormányzati rendeletének módosításáról szóló 
22/2012.(VI.14.) önkormányzati rendelete. 
 

5. § Hatályát veszti Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének a rövidített 
ügyintézési határidők megállapításáról szóló 29/2005.(X.10.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 23/2009.(VI.26.) önkormányzati rendelet. 
 
6. § Hatályát veszti Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének a közterületek 
rendeltetéstől eltérő használatáról szóló 14/2009.(IV.17.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 46/2009.(XII.29.) önkormányzati rendelete. 
 
 
 
 
 



2. Egyes önkormányzati rendeleteket hatályon kívül helyező rendeletek hatályon kívül 
helyezése 

 
7. § Hatályát veszti Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 
35/1996.(XII.17.) önkormányzati rendelet tervi lapjának hatályon kívül helyezéséről szóló 
36/2003.(XII.17.) önkormányzati rendelete. 
 
8. § Hatályát veszti Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az egyes 
önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről szóló 49/2004.(V.01.) önkormányzati 
rendelete. 
 
9. § Hatályát veszti Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének a luxusadóról 
szóló 39/2008.(XII.02.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló 39/2009.(XII.18.) 
önkormányzati rendelete. 

 
10. § Hatályát veszti Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének a szociálisan 
hátrányos helyzetben lévők adósságterhének enyhítéséről és lakhatási körülményeinek javításáról 
szóló 42/2004.(V.01.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló 8/2011.(II.25.) 
önkormányzati rendelet. 
 
11. § Hatályát veszti Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 
Kunszentmárton város közigazgatási területén található Köttön-halom védetté nyilvánításáról szóló 
28/1994.(XI.01.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló 39/2011.(XII.16.) 
önkormányzati rendelete. 
 
12. § Hatályát veszti Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének a közüzemi 
vízműből szolgáltatott ivóvízért, közüzemű csatorna használatért és a települési folyékony hulladék 
ártalmatlanításért fizetendő szolgáltatási díjakról szóló egyes önkormányzati rendeletek hatályon 
kívül helyezéséről szóló 2/2012.(I.27.) önkormányzati rendelete. 
 
13. § Hatályát veszti Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének a települési 
lakossági kommunális szilárd hulladék szállítási és ártalmatlanítási díjainak megállapításáról szóló 
42/2011.(XII.23.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló 3/2012.(I.27.) 
önkormányzati rendelete. 
 

 
III. Tartalmi jellegű deregulációs rendelkezések 

 
3. Egyes önkormányzati közfeladattal kapcsolatos rendeletek hatályon kívül helyezése 

 
14. § Hatályát veszti Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az 
önkormányzati biztosról szóló 12/2004.(VI.01.) önkormányzati rendelete. 
 
15. § Hatályát veszti Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének a lakáscélú 
önkormányzati támogatásról szóló 41/2004.(V.04.) önkormányzati rendelete. 
 
16. § Hatályát veszti Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 
Kunszentmárton Város Önkormányzata által fenntartott oktatási-, nevelési intézményekben 
alkalmazandó térítési díjak és tandíjak megállapításának szabályairól szóló 53/2004.(VII.01.) 
önkormányzati rendelete.  



17. § Hatályát veszti Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének a József Attila 
Általános Művelődési Központ Montázs Alapfokú Művészetoktatási Intézményegységben 
alkalmazandó térítési díjakról és tandíjakról szóló 31/2007.(VIII.21.) önkormányzati rendelete.   
 
18. § Hatályát veszti Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 
Kunszentmárton város helyi hulladékgazdálkodási tervéről szóló 12/2005.(IV.20.) önkormányzati 
rendelete. 
  
19. § Hatályát veszti Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az 
önkormányzati hatósági hatáskörök átruházásáról szóló 30/2005.(X.10.) önkormányzati rendelete. 
 
 
4.  Egyes az önkormányzat hivatalával kapcsolatos önkormányzati rendeletek hatályon kívül 

helyezése 
 

20. § Hatályát veszti Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 
Polgármesteri Hivatalában foglalkoztatott köztisztviselőket és ügykezelőket megillető szociális, 
jóléti és egészségügyi juttatásokról, valamint szociális és kegyeleti támogatásokról szóló 
16/2004.(IV.01.) önkormányzati rendelete. 
 
21. § Hatályát veszti Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 
polgármesteri hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők és ügykezelők illetménykiegészítéséről 
szóló 17/2004.(IV.01.) önkormányzati rendelete. 
 
22. § Hatályát veszti Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének a rövidített 
ügyintézési határidők megállapításáról szóló 29/2005 (X.10.) önkormányzati rendelete. 
 

 
 

IV. Egyes az önkormányzat költségvetését érintő rendeletekre vonatkozó 
deregulációs rendelkezések 

 
23. § Hatályát veszti 

1. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2002. évi 
költségvetéséről szóló 1/2002.(I.17.) önkormányzati rendelete; 
2. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2002. évi 
költségvetéséről szóló 1/2002.(I.17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
13/2002.(II.28.) önkormányzati rendelete; 
3. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2002. évi 
költségvetéséről szóló 1/2002.(I.17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
15/2002.(III.27.) önkormányzati rendelete;  
4. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2002. évi 
költségvetéséről szóló 1/2002.(I.17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
23/2002.(VII.01.) önkormányzati rendelete; 
5. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2002. évi 
költségvetéséről szóló 1/2002.(I.17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
26/2002.(IX.16.) önkormányzati rendelete; 
6. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2002. évi 
költségvetéséről szóló 1/2002.(I.17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
28/2002.(X.15.) önkormányzati rendelete; 



7. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2002. évi 
költségvetéséről szóló 1/2002.(I.17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
39/2002.(XII.13.) önkormányzati rendelete; 
8. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2002. évi 
költségvetéséről szóló 1/2002.(I.17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
9/2003.(III.25.) önkormányzati rendelete. 

 
24. § Hatályát veszti Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az 
önkormányzat és intézményei 2002. évi költségvetése végrehajtásáról és a pénzmaradvány 
jóváhagyásáról szóló 14/2003.(IV.22.) önkormányzati rendelete. 
 
25. § Hatályát veszti 

1. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2003. évi 
költségvetéséről szóló 7/2003.(II.17.) önkormányzati rendelete;  
2. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2003. évi 
költségvetéséről szóló 7/2003.(II.17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
11/2003.(III.25.) önkormányzati rendelete; 
3. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2003. évi 
költségvetéséről szóló 7/2003.(II.17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
12/2003.(IV.14.) önkormányzati rendelete; 
4. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2003. évi 
költségvetéséről szóló 7/2003.(II.17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
13/2003.(IV.22.) önkormányzati rendelete; 
5. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2003. évi 
költségvetéséről szóló 7/2003.(II.17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
20/2003.(IV.30.) önkormányzati rendelete; 
6. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2003. évi 
költségvetéséről szóló 7/2003.(II.17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
22/2003.(VI.26.) önkormányzati rendelete; 
7. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2003. évi 
költségvetéséről szóló 7/2003.(II.17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
23/2003.(VII.07.) önkormányzati rendelete; 
8. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2003. évi 
költségvetéséről szóló 7/2003.(II.17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
26/2003.(IX.15.) önkormányzati rendelete; 
9. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2003. évi 
költségvetéséről szóló 7/2003.(II.17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
28/2003.(IX.29.) önkormányzati rendelete; 
10. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2003. 
évi költségvetéséről szóló 7/2003.(II.17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
30/2003.(X.30.) önkormányzati rendelete; 
11. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2003. 
évi költségvetéséről szóló 7/2003.(II.17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
35/2003.(XII.01.) önkormányzati rendelete; 
12. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2003. 
évi költségvetéséről szóló 7/2003.(II.17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
44/2003.(XII.19.) önkormányzati rendelete; 
13. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2003. 
évi költségvetéséről szóló 7/2003.(II.17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
21/2004.(IV.01.) önkormányzati rendelete. 



 
26. § Hatályát veszti Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az 
önkormányzat és intézményei 2003. évi költségvetése végrehajtásáról és a pénzmaradvány 
jóváhagyásáról szóló 23/2004.(IV.20.) önkormányzati rendelete. 
  
27. § Hatályát veszti 
 1. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2004. 

évi költségvetéséről szóló 5/2004.(III.01.) önkormányzati rendelete; 
 2. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2004. 

évi költségvetéséről szóló 5/2004.(III.01.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
22/2004.(IV.01.) önkormányzati rendelete; 

 3. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2004. 
évi költségvetéséről szóló 5/2004.(III.01.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
27/2004.(IV.20.) önkormányzati rendelete; 

 4. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2004. 
évi költségvetéséről szóló 5/2004.(III.01.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
50/2004.(V.27.) önkormányzati rendelete; 

 5. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2004. 
évi költségvetéséről szóló 5/2004.(III.01.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
52/2004.(VII.01.) önkormányzati rendelete; 

 6. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2004. 
évi költségvetéséről szóló 5/2004.(III.01.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
54/2004.(VII.15.) önkormányzati rendelete; 

 7. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2004. 
évi költségvetéséről szóló 5/2004.(III.01.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
55/2004.(VIII.02.) önkormányzati rendelete; 

 8. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2004. 
évi költségvetéséről szóló 5/2004.(III.01.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
58/2004.(IX.15.) önkormányzati rendelete; 

 9. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2004. 
évi költségvetéséről szóló 5/2004.(III.01.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
63/2004.(X.05.) önkormányzati rendelete; 

 10. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2004. 
évi költségvetéséről szóló 5/2004.(III.01.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
64/2004.(X.29.) önkormányzati rendelete; 

 11. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2004. 
évi költségvetéséről szóló 5/2004.(III.01.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
70/2004.(XII.01.) önkormányzati rendelete; 

 12. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2004. 
évi költségvetéséről szóló 5/2004.(III.01.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
79/2004.(XII.15.) önkormányzati rendelete; 

 13. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2004. 
évi költségvetéséről szóló 5/2004.(III.01.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
81/2004.(XII.23.) önkormányzati rendelete; 

 14. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2004. 
évi költségvetéséről szóló 5/2004.(III.01.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
4/2005.(III.04.) önkormányzati rendelete. 

 



28. § Hatályát veszti Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az 
önkormányzat és intézményei 2004. évi költségvetése végrehajtásáról és a pénzmaradvány 
jóváhagyásáról szóló 11/2005.(IV.20.) önkormányzati rendelete. 
 
29. § Hatályát veszti 

1. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2005. évi 
költségvetéséről szóló 3/2005.(II.15.) önkormányzati rendelete; 
2. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2005. évi 
költségvetéséről szóló 3/2005.(II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
5/2005.(III.04.) önkormányzati rendelete; 
3. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2005. évi 
költségvetéséről szóló 3/2005.(II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
7/2005.(III.25.) önkormányzati rendelete; 
4. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2005. évi 
költségvetéséről szóló 3/2005.(II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
9/2005.(IV.02.) önkormányzati rendelete; 
5. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2005. évi 
költségvetéséről szóló 3/2005.(II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
13/2005.(V.02.) önkormányzati rendelete; 
6. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2005. évi 
költségvetéséről szóló 3/2005.(II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
22/2005.(VI.03.) önkormányzati rendelete; 
7. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2005. évi 
költségvetéséről szóló 3/2005.(II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
24/2005.(VI.29.) önkormányzati rendelete; 
8. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2005. évi 
költségvetéséről szóló 3/2005.(II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
25/2005.(VIII.05.) önkormányzati rendelete; 
9. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2005. évi 
költségvetéséről szóló 3/2005.(II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
42/2005.(X.27.) önkormányzati rendelete; 
10. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2005. 
évi költségvetéséről szóló 3/2005.(II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
45/2005.(XI.30.) önkormányzati rendelete; 
11. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2005. 
évi költségvetéséről szóló 3/2005.(II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
51/2005.(XII.22.) önkormányzati rendelete; 
12. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2005. 
évi költségvetéséről szóló 3/2005.(II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
52/2005.(XII.28.) önkormányzati rendelete; 
13. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2005. 
évi költségvetéséről szóló 3/2005.(II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
5/2006.(II.01.) önkormányzati rendelete; 
14. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2005. 
évi költségvetéséről szóló 3/2005.(II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
7/2006.(II.28.) önkormányzati rendelete.  

   



30. § Hatályát veszti Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének önkormányzat 
és intézményei 2005. évi költségvetése végrehajtásáról, a pénzmaradvány, az önkormányzat belső 
ellenőrzési tevékenység és a 2005. évi éves ellenőrzési jelentés jóváhagyásáról szóló 
16/2006.(IV.14.) önkormányzati rendelete. 
 
31. § Hatályát veszti 

1. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2006. évi 
költségvetéséről szóló 6/2006.(II.16.) önkormányzati rendelete; 
2. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2006. évi 
költségvetéséről szóló 6/2006.(II.16.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
8/2006.(II.28.) önkormányzati rendelete; 
3. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2006. évi 
költségvetéséről szóló 6/2006.(II.16.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
10/2006.(III.06.) önkormányzati rendelete; 
4. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2006. évi 
költségvetéséről szóló 6/2006.(II.16.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
15/2006.(III.28.) önkormányzati rendelete; 
5. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2006. évi 
költségvetéséről szóló 6/2006.(II.16.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
19/2006.(V.31.) önkormányzati rendelete; 
6. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2006. évi 
költségvetéséről szóló 6/2006.(II.16.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
23/2006.(VI.28.) önkormányzati rendelete; 
7. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2006. évi 
költségvetéséről szóló 6/2006.(II.16.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
25/2006.(VII.06.) önkormányzati rendelete; 
8. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2006. évi 
költségvetéséről szóló 6/2006.(II.16.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
26/2006.(VII.26.) önkormányzati rendelete; 
9. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2006. évi 
költségvetéséről szóló 6/2006.(II.16.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
31/2006.(VIII.14.) önkormányzati rendelete; 
10. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2006. 
évi költségvetéséről szóló 6/2006.(II.16.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
37/2006.(IX.13.) önkormányzati rendelete; 
11. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2006. 
évi költségvetéséről szóló 6/2006.(II.16.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
41/2006.(IX.27.) önkormányzati rendelete; 
12. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2006. 
évi költségvetéséről szóló 6/2006.(II.16.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
44/2006.(X.27.) önkormányzati rendelete; 
13. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2006. 
évi költségvetéséről szóló 6/2006.(II.16.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
45/2006.(XII.01.) önkormányzati rendelete; 
14. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2006. 
évi költségvetéséről szóló 6/2006.(II.16.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
54/2006.(XII.15.) önkormányzati rendelete; 
15. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2006. 
évi költségvetéséről szóló 6/2006.(II.16.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
56/2006.(XII.29.) önkormányzati rendelete; 



16. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2006. 
évi költségvetéséről szóló 6/2006.(II.16.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
10/2007.(III.09.) önkormányzati rendelete. 

  
32. § Hatályát veszti Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az 
önkormányzat és intézményei 2006. évi költségvetése végrehajtásáról és a pénzmaradvány 
jóváhagyásáról szóló 15/2007.(IV.20.) önkormányzati rendelete. 
 
33. § Hatályát veszti 

1. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2007. évi 
költségvetéséről szóló 9/2007.(III.09.) önkormányzati rendelete; 
2. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2007. évi 
költségvetéséről szóló 9/2007.(III.09.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
11/2007.(III.29.) önkormányzati rendelete; 
3. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2007. évi 
költségvetéséről szóló 9/2007.(III.09.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
13/2007.(IV.16.) önkormányzati rendelete; 
4. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2007. évi 
költségvetéséről szóló 9/2007.(III.09.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
16/2007.(IV.26.) önkormányzati rendelete; 
5. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2007. évi 
költségvetéséről szóló 9/2007.(III.09.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
19/2007.(V.31.) önkormányzati rendelete; 
6. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2007. évi 
költségvetéséről szóló 9/2007.(III.09.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
25/2007.(VI.29.) önkormányzati rendelete; 
7. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2007. évi 
költségvetéséről szóló 9/2007.(III.09.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
27/2007.(VII.18.) önkormányzati rendelete; 
8. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2007. évi 
költségvetéséről szóló 9/2007.(III.09.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
29/2007.(VIII.07.) önkormányzati rendelete; 
9. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2007. évi 
költségvetéséről szóló 9/2007.(III.09.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
32/2007.(VIII.21.) önkormányzati rendelete; 
10. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2007. 
évi költségvetéséről szóló 9/2007.(III.09.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
34/2007.(IX.14.) önkormányzati rendelete; 
11. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2007. 
évi költségvetéséről szóló 9/2007.(III.09.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
36/2007.(IX.28.) önkormányzati rendelete; 
12. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2007. 
évi költségvetéséről szóló 9/2007.(III.09.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
11/2007.(XI.30.) önkormányzati rendelete; 
13. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2007. 
évi költségvetéséről szóló 9/2007.(III.09.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
49/2007.(XII.22.) önkormányzati rendelete; 
14. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2007. 
évi költségvetéséről szóló 9/2007.(III.09.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
9/2008.(III.28.) önkormányzati rendelete. 



34. § Hatályát veszti Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az 
önkormányzat és intézményei 2007. évi költségvetése végrehajtásáról és a pénzmaradvány 
jóváhagyásáról szóló 12/2008.(IV.25.) önkormányzati rendelete. 
 
35. § Hatályát veszti 

1. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2008. évi 
költségvetéséről szóló 5/2008.(II.15.) önkormányzati rendelete; 
2. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2008. évi 
költségvetéséről szóló 5/2008.(II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
10/2008.(IV.11.) önkormányzati rendelete; 
3. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2008. évi 
költségvetéséről szóló 5/2008.(II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
13/2008.(IV.25.) önkormányzati rendelete; 
4. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2008. évi 
költségvetéséről szóló 5/2008.(II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
17/2008.(V.14.) önkormányzati rendelete; 
5. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2008. évi 
költségvetéséről szóló 5/2008.(II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
18/2008.(V.30.) önkormányzati rendelete; 
6. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2008. évi 
költségvetéséről szóló 5/2008.(II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
19/2008.(VI.09.) önkormányzati rendelete; 
7. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2008. évi 
költségvetéséről szóló 5/2008.(II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
21/2008.(VI.27.) önkormányzati rendelete; 
8. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2008. évi 
költségvetéséről szóló 5/2008.(II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
24/2008.(VII.03.) önkormányzati rendelete; 
9. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2008. évi 
költségvetéséről szóló 5/2008.(II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
26/2008.(VII.22.) önkormányzati rendelete; 
10. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2008. 
évi költségvetéséről szóló 5/2008.(II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
27/2008.(VIII.22.) önkormányzati rendelete; 
11. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2008. 
évi költségvetéséről szóló 5/2008.(II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
28/2008.(IX.11.) önkormányzati rendelete; 
12. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2008. 
évi költségvetéséről szóló 5/2008.(II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
31/2008.(X.10.) önkormányzati rendelete; 
13. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2008. 
évi költségvetéséről szóló 5/2008.(II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
31/2008.(X.31.) önkormányzati rendelete; 
14. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2008. 
évi költségvetéséről szóló 5/2008.(II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
35/2008.(XI.28.) önkormányzati rendelete; 
15. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2008. 
évi költségvetéséről szóló 5/2008.(II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
40/2008.(XII.19.) önkormányzati rendelete; 



16. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2008. 
évi költségvetéséről szóló 5/2008.(II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
7/2009.(II.13.) önkormányzati rendelete; 
17. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2008. 
évi költségvetéséről szóló 5/2008.(II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
10/2009.(III.19.) önkormányzati rendelete. 

 
36. § Hatályát veszti Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az 
önkormányzat és intézményei 2008. évi költségvetése végrehajtásáról és a pénzmaradvány 
jóváhagyásáról szóló 13/2009.(IV.17.) önkormányzati rendelete. 
 
37. § Hatályát veszti 

1. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2009. évi 
költségvetéséről szóló 6/2009.(II.13.) önkormányzati rendelete; 
2. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2009. évi 
költségvetéséről szóló 6/2009.(II.13.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
11/2009.(III.27.) önkormányzati rendelet; 
3. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2009. évi 
költségvetéséről szóló 6/2009.(II.13.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
16/2009.(V.29.) önkormányzati rendelet; 
4. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2009. évi 
költségvetéséről szóló 6/2009.(II.13.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
22/2009.(VI.16.) önkormányzati rendelet; 
5. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2009. évi 
költségvetéséről szóló 6/2009.(II.13.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
27/2009.(IX.16.) önkormányzati rendelet; 
6. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2009. évi 
költségvetéséről szóló 6/2009.(II.13.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
30/2009.(IX.30.) önkormányzati rendelet; 
7. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2009. évi 
költségvetéséről szóló 6/2009.(II.13.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
34/2009.(X.30.) önkormányzati rendelet; 
8. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2009. évi 
költségvetéséről szóló 6/2009.(II.13.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
35/2009.(XI.27.) önkormányzati rendelet; 
9. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2009. évi 
költségvetéséről szóló 6/2009.(II.13.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
37/2009.(XII.18.) önkormányzati rendelet; 
10. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2009. 
évi költségvetéséről szóló 6/2009.(II.13.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
2/2010.(I.29.) önkormányzati rendelet; 
11. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2009. 
évi költségvetéséről szóló 6/2009.(II.13.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
4/2010.(III.05.) önkormányzati rendelet. 
 

38. § Hatályát veszti Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az 
önkormányzat és intézményei 2009. évi költségvetése végrehajtásáról és a pénzmaradvány 
jóváhagyásáról szóló 6/2010.(IV.23.) önkormányzati rendelete. 
 
 



39. § Hatályát veszti 
 1. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2010. 

évi költségvetéséről szóló 3/2010.(II.12.) önkormányzati rendelete; 
 2. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2010. 

évi költségvetéséről szóló 3/2010.(II.12.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
9/2010.(V.28.) önkormányzati rendelete; 

 3. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2010. 
évi költségvetéséről szóló 3/2010.(II.12.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
11/2010.(VI.25.) önkormányzati rendelete; 

 4. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2010. 
évi költségvetéséről szóló 3/2010.(II.12.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
13/2010.(IX.16.) önkormányzati rendelete; 

 5. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2010. 
évi költségvetéséről szóló 3/2010.(II.12.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
14/2010.(X.01.) önkormányzati rendelete; 

 6. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2010. 
évi költségvetéséről szóló 3/2010.(II.12.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
19/2010.(XI.26.) önkormányzati rendelete; 

 7. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2010. 
évi költségvetéséről szóló 3/2010.(II.12.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
21/2010.(XII.16.) önkormányzati rendelete; 

 8. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2010. 
évi költségvetéséről szóló 3/2010.(II.12.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
12/2011.(III.25.) önkormányzati rendelete. 

 
40. § Hatályát veszti Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az 
önkormányzat és intézményei 2010. évi költségvetése végrehajtásáról és a pénzmaradvány 
jóváhagyásáról szóló 15/2011.(IV.15.) önkormányzati rendelete. 
 
41. § Hatályát veszti 

1. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2011. 
évi költségvetéséről szóló 3/2011.(II.11.) önkormányzati rendelete; 
2. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2011. 
évi költségvetéséről szóló 3/2011.(II.11) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
7/2011.(II.25.) önkormányzati rendelete; 
3. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2011. 
évi költségvetéséről szóló 3/2011.(II.11) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
14/2011.(III.25.) önkormányzati rendelete; 
4. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2011. 
évi költségvetéséről szóló 3/2011.(II.11) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
17/2011.(IV.29.) önkormányzati rendelete; 
5. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2011. 
évi költségvetéséről szóló 3/2011.(II.11) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
18/2011.(V.27.) önkormányzati rendelete; 
6. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2011. 
évi költségvetéséről szóló 3/2011.(II.11) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
25/2011.(VII.01.) önkormányzati rendelete; 
7. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2011. 
évi költségvetéséről szóló 3/2011.(II.11) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
29/2011.(IX.16.) önkormányzati rendelete; 



8. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2011. 
évi költségvetéséről szóló 3/2011.(II.11) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
30/2011.(IX.30.) önkormányzati rendelete; 
9. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2011. 
évi költségvetéséről szóló 3/2011.(II.11) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
32/2011.(X.28.) önkormányzati rendelete; 
10. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2011. 
évi költségvetéséről szóló 3/2011.(II.11) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
35/2011.(XII.16.) önkormányzati rendelete; 
11. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2011. 
évi költségvetéséről szóló 3/2011.(II.11) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
1/2012.(I.27.) önkormányzati rendelete; 
12. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2011. 
évi költségvetéséről szóló 3/2011.(II.11) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
9/2012.(II.29.) önkormányzati rendelete. 
 

42. § Hatályát veszti Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az 
önkormányzat és intézményei 2011. évi költségvetése végrehajtásáról és a pénzmaradvány 
jóváhagyásáról szóló 15/2012.(IV.27.) önkormányzati rendelete. 

 
43. § Hatályát veszti 

1. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2012. 
évi költségvetéséről szóló 5/2012.(II.11.) önkormányzati rendelete; 
2. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2012. 
évi költségvetéséről szóló 5/2012.(II.11.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
14/2012.(III.30.) önkormányzati rendelete; 
3. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2012. 
évi költségvetéséről szóló 5/2012.(II.11.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
18/2012.(V.15.) önkormányzati rendelete; 
4. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2012. 
évi költségvetéséről szóló 5/2012.(II.11.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
21/2012.(VI.01.) önkormányzati rendelete; 
5. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2012. 
évi költségvetéséről szóló 5/2012.(II.11.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
25/2012.(VI.29.) önkormányzati rendelete; 
6. Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat 2012. 
évi költségvetéséről szóló 5/2012.(II.11.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
27/2012.(VII.20.) önkormányzati rendelete. 

 
44. § Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat és 
intézményei 2012. évi költségvetése végrehajtásáról és a pénzmaradvány jóváhagyásáról szóló 
18/2013.(IV.26.) önkormányzati rendelete. 

 
45. § Hatályát veszti Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az 
önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 7/2013.(III.08.) önkormányzati rendelete. 
 
46. § Hatályát veszti Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az 
önkormányzat és intézményei 2013. évi költségvetése végrehajtásáról és a költségvetési maradvány 
megállapításáról szóló 9/2014.(V.01.) önkormányzati rendelete. 
 



47. § Hatályát veszti Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az 
önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 2/2014.(II.14.) önkormányzati rendelete. 
 
48. § Hatályát veszti Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az 
önkormányzat és intézményei 2014. évi költségvetése végrehajtásáról és a költségvetési maradvány 
megállapításáról szóló 9/2015.(V.01) önkormányzati rendelete. 
 
49. § Hatályát veszti Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az 
önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 1/2015.(II.13.) önkormányzati rendelete. 
 
50. § Hatályát veszti Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az 
önkormányzat és intézményei 2015. évi költségvetése végrehajtásáról és a költségvetési maradvány 
megállapításáról szóló 13/2016.(IV.29.) önkormányzati rendelete. 
 
51. § Hatályát veszti Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az 
önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 1/2016.(I.29.) önkormányzati rendelete. 
 
52. § Hatályát veszti Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének az 
önkormányzat és intézményei 2016. évi költségvetése végrehajtásáról és a költségvetési maradvány 
megállapításáról szóló 10/2017.(IV.28.) önkormányzati rendelete. 
 

 
V. Záró rendelkezések 

 

53. § Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
 
  

   Wenner-Várkonyi Attila      Dr. Hoffmann Zsolt 
                    polgármester       jegyző 


